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Nr. Emri dhe mbiemri Pikët Nota 
1 Aurora Beka 70 7
2 Florije Hoti 67 7
3 Adelina Nuredini 40 5
4 Arsim Namani 20 5
5 Edona Feka 20 5
6 Fatime Avdiu 20 5
7 Leutrim Durmishi 15 5
8 Ardit Tërnava 10 5
9 Blerinë Gashi 10 5

10 Ermira Zhegrova 10 5
11 Hiba Adbullahu 10 5
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